PPPrrreeessssss   RRReeellleeeaaassseee

2008年 8月 1日

各位：

クレディ・アグリコル生命保険株式会社

本社移転のお知らせ

クレディ・アグリコル生命保険株式会社(代表取締役社長：リチャード・サットン)はこのたび、本社を下記住所

へ移転することとなりましたので、お知らせいたします。

当社は、これを機に、役職員一同、一層のサービス向上に努めて参る所存でございますので、何卒倍旧の

御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 移転先住所・連絡先

新住所  ：〒105-0021 東京都港区東新橋 1-9-2 汐留住友ビル
新代表電話番号 ：03-4590-8400
新代表 FAX番号 ：03-4590-8401
※カスタマーサービスセンターのフリーコール番号(0120-60-1221) は変更ございません。

2. 業務開始日

2008年 9月 1日 (月)

以 上